BP 1184 f 390r 08 za 21-08-1406.

Voornoemde Arnoldus Snoke schoenmaker en zijn zuster Vreza, kvw Lambertus Witmeri, en Lambertus zv voornoemde Vreza verkochten aan de secretaris, tbv Elizabeth dvw Henricus van Lijt, een deel van voornoemde tuin van wijlen Petrus Smedeken, in Den Bosch, naast de plaats gnd Windmolenberg, welk deel gelegen is achter erfgoed van wijlen Henricus van Lijt nu van zijn voornoemde dochter Elizabeth, tussen het deel van de tuin dat nu behoort aan Willelmus van Volkel enerzijds en erfgoed van Theodericus van Volkel anderzijds, welk deel 22 7/8 voet lang is, af te meten vanaf voornoemd erfgoed van Elizabeth richting de Hinthamerstraat, welk deel net zo breed is als het erfgoed van wijlen voornoemde Henricus van Lijt.

Dicti venditores cum tutore quondam partem dicti orti quondam Petri Smedeken siti in Busco juxta locum dictum Wijnmolenberch que pars sita est (dg: in) retro hereditatem quondam Henrici de Lijt nunc ad Elizabeth eius filiam spectantem (dg: ex) inter partem dicti orti nunc ad Willelmum de Volkel spectantem ex uno et inter hereditatem Theoderici de Volkel (dg: spectantem) ex alio et que pars continet XXIII pedatas in longitudine minus octava parte unius pedate mensurando a dicta hereditate dicte Elizabeth versus vicum Hijnthamensem et que pars continet eandem latitudinem quam habet hereditas dicti quondam Henrici de Lijt ut dicebant hereditarie vendiderunt #michi ad opus# dicte (dg: h) Elizabeth promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 390r 09 ma 23-08-1406.

Johannes van Keeldonc en zijn zuster Agnes, kvw Gerlacus van Keeldonc, verkochten aan Jutta dvw Conrardus Pijeck van Oijen een stuk land, 1½

morgen land groot, in Maren, ter plaatse gnd die Maersche Deelen, in een kamp van Bertradis Hawen, tussen Arnoldus Groet Art enerzijds en Henricus Wijnt anderzijds, strekkend vanaf de steeg gnd die Deelsche Stege tot aan Goeswinus Moedel van der Donc, belast met 4 roeden dijk gnd zegedijk, sloten, waterlaten en sluizen.

Solvit III boddreger et (dg: v) I plack Flandrie. -.
 (dg: Gerlacus et M) Johannes de Keeldonc et Agnes eius soror liberi quondam Gerlaci de Keeldonc #cum tutore# peciam terre (dg: unum et dimidium jugera terre) #unum et dimidium jugera terre continentem# sitam in parrochia de Maren in loco dicto die Maersche Deelen in quodam campo (dg: dicto Groet) Bertradis Hawen inter hereditatem Arnoldi Groet Art ex uno et inter hereditatem Henrici Wijnt ex alio tendente a stega dicta die Deelsche Stege ad hereditatem Goeswini Moedel van der Donc (dg: prout ibidem situs est) ut dicebant hereditarie vendiderunt Jutte filie quondam Conrardi Pijeck de Oijen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor virgatis aggeris dicti zegedijk fossatis aqueductibus et sluijsis ad dictam peciam terre de jure spectantibus. Testes Jorden et Gheel datum in vigilia Bartholomei.

BP 1184 f 390r 10 ma 23-08-1406.

Leonius nzv Johannes van Keeldonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Leonius filius naturalis Johannis de Keeldonc prebuit et reportavit.
 Testes datum supra.

1184 f.390v.

in vigilia Bartholomei: maandag 23-08-1406.

sabbato post Bartholomei: zaterdag 28-08-1406.

BP 1184 f 390v 01 ma 23-08-1406.

Albertus van Beke zvw Willelmus ev Margareta dwv Gerlacus Keeldonc droeg over aan Johannes van Keeldonc en zijn zuster Agnes (1) 1/3 deel van een hofstad, in Groot Lith, tussen Gerardus van Beest enerzijds en Everardus van Hal anderzijds, (2) 1/3 deel van ½ morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Westerbeemde, tussen Johannes Buc enerzijds en Johannes Lodewichs anderzijds, (3) 1½ hont land, aan hem behorend, in 1 morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Westerbeemde, tussen erfgoed van de kerk van Groot Lith enerzijds en Theodericus Beijnen soen anderzijds, (4) 1/3 deel dat aan hem behoort in 4 morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd des Abts Hoeve, tussen erfgoed van de abt van Sint-Truiden enerzijds en erfgoed gnd Verghesen Hoeve anderzijds, (5) 5 hont land, in Groot Lith, achter in de plaats gnd Matheeus Hoeve, tussen Johannes van Keeldonc enerzijds en Johannes Balijart anderzijds, (6) 1/3 deel van een stuk land gnd een Lange Weijde, in Groot Lith, ter plaatse gnd op die Weijden, tussen eertijds wijlen Elizabeth wv Johannes van der Straten dwv Leonius van Keeldonc enerzijds en Marcilius gnd Melijs soen anderzijds, (7) 1/3 deel van een erfgoed gnd een Nederste Weijde, in Groot Lith, tussen eertijds voornoemde Elizabeth enerzijds en Godefridus zvw Godefridus Scoenmaker anderzijds.

-.
 -.

Albertus de Beke filius quondam Willelmi maritus et tutor Margarete sue uoris filie quondam Gerlaci Keeldonc terciam partem domistadii siti in parrochia de Groet Lijt inter hereditatem Gerardi de Beest ex uno et hereditatem Everardi de Hal ex alio item terciam partem dimidii jugeris terre siti in dicta parrochia ad locum dictum die Westerbeemde inter hereditatem Johannis Buc ex uno et hereditatem Johannis Lodewichs ex alio item unum et dimidium hont terre (dg: sita) ad se spectantia in uno jugere terre sito in parrochia et loco predictis inter hereditatem ecclesie de (dg: Lij) Groet Lijt ex uno et inter hereditatem Theoderici

Beijnen soen ex alio item terciam partem ad se spectantem in quatuor jugeribus terre sitis in dicta parrochia in loco dicto des Abts Hoeve inter hereditatem 'inter abbatis sancti Trudonis ex uno et inter hereditatem dictam Verghesen Hoeve ex alio item quinque hont terre (dg: sitam) #sita# in dicta parrochia retro in loco dicto Matheeus Hoeve inter hereditatem Johannis de Keeldonc ex uno et hereditatem Johannis Balijart ex alio item terciam partem pecie terre dicte een Lange Weijde site in dicta parrochia ad locum dictum op die Weijden inter hereditatem (dg: #in qua# Theodericus f Rover filius domini quondam Emondi Rover militis suum ad presens possidet usufructum) olim #quondam# Elizabeth relicte quondam Johannis van der Straten filie quondam Leonii de Keeldonc ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai) Marcilii dicti Melijs soen ex alio item terciam partem hereditatis dicte een Nederste Weijde site in dicta parrochia inter hereditatem olim jamdicte Elizabeth ex uno et hereditatem Godefridi filii quondam Godefridi Scoemaker ex alio (dg: pro) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Keeldonc #et Agneti sue sorori# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Egidius datum in vigilia Bartholomei.